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 INFORMACJA DOTYCZĄCA REKRUTACJI 

DO PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA   

    Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że
lista kandydatów zakwalifikowanych do Publicznego Przedszkola w

Ślęzakach została zamieszczona przy wejściu do przedszkola. 

  Rodzice dzieci zakwalifikowanych do przyjęcia zobowiązani są, w terminie od 18 do 25 marca
br. (do godz. 15.00), potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do tutejszego przedszkola w postaci pisemnego
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oświadczenia. 

  Niepotwierdzenie woli przyjęcia dziecka do przedszkola w w/w terminie jest równoznaczne z rezygnacją z miejsca.   
   

Pliki do pobrania: 

oświadczenie rodzica o uczęszczaniu dziecka do przedszkola  

REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLA I KLASY I

     Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach ogłasza nabór
do  Publicznego  Przedszkola  w  Ślęzakach  oraz  do  klasy  I  Szkoły
Podstawowej w Ślęzakach na rok szkolny 2024/2025.

    Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola w Ślęzakach należy dokonać w terminie od 12 lutego do 4
marca  2024r.  Należy  pamiętać,  że  rodzice  dzieci  kontynuujących  edukację  w  przedszkolu  również  dokonują
zgłoszenia.

    Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do klasy I należy dokonać w terminie od 7 marca do 29 marca 2024r.
 Dotyczy również dzieci uczęszczających do klasy 0 Publicznego Przedszkola w Ślęzakach.

   Wnioski można pobrać ze strony szkolnej w zakładce podania do szkoły lub bezpośrednio w sekretariacie szkoły w
godzinach 8.00 – 15.00. 

 Wiosenna przerwa świąteczna  

 Informujemy, że od 28 marca do 2 kwietnia 2024 roku 

będzie trwać wiosenna przerwa świąteczna.   

 WESOŁEGO ALLELUJA

http://zspslezaki.pl/container/1/2023-2024/Oswiadczenie rodzica o uczeszczaniu dziecka do przedszkola (5).docx?noc=1710511159
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 "CZAS WIELKANOCY"

      Z  okazji  Świąt  Wielkanocnych przedszkolaki  założyły
hodowlę rzeżuchy i  stworzyły własny kącik przyrodniczy.  W
ostatnim  tygodniu  dzieci  wykonywały  wielkanocne  prace
plastyczne,  pod  okiem  wychowawczyń  upiekły  świąteczne
ciasteczka, a także wzięły udział w wielkanocnym spotkaniu,
podczas  którego  nie  mogło  zabraknąć  barszczu  białego  z
jajkiem i babki wielkanocnej... Zapraszamy do galerii. 

     Z kolei uczniowie klasy drugiej w ramach zajęć własnoręcznie wykonali świąteczne koszyczki oraz kartki z

http://www.zspslezaki.pl/art,988,wielkanoc-w-przedszkolu
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życzeniami dla Pani wychowawczyni, a nasi pierwszoklasiści przygotowali stroiki wielkanocne z rzeżuchy. 

    Również uczniowie uczęszczający na świetlicę szkolną mieli  okazję porozmawiać o zwyczajach i  tradycjach
związanych z nadchodzącymi świętami. Rozwijali  swoje zdolności plastyczne wykonując piękne kartki świąteczne
oraz różne ozdoby wielkanocne. Tym samym świetlica przyłączyła się do kiermaszu wielkanocnego zorganizowanego
przez Szkolne Koło Wolontariatu. Z okazji Świąt Wielkiej Nocy uczniowie wręczyli także nauczycielom i pracownikom
szkoły kartki świąteczne z życzeniami i drobne słodkości. Zapraszamy do galerii.

 

Zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych pełnych wiary, nadziei i miłości...  

 GMINNY KONKURS LOGOPEDYCZNO-RECYTATORSKI 

       Dnia 22 marca 2024 roku w naszym zespole miał
miejsce Gminny Konkurs Logopedyczno-Recytatorski,
skierowany do dzieci 5 i 6-letnich z przedszkoli oraz
uczniów  klas  I-III  szkół  podstawowych  z  gminy
Baranów Sandomierski.  

       Celem konkursu było doskonalenie poprawności  artykulacyjnej,  rozwijanie zdolności  recytatorskich oraz 
pobudzenie dziecięcej wyobraźni.   

      Po  uroczystym  powitaniu  przez  Panią  Dyrektor  „młodzi  recytatorzy”  zaprezentowali  wybrane  wiersze
logopedyczne. Całość uświetnił występ artystyczny uczniów klasy III.  

      Nasze przedszkole reprezentowały: Otylia Nowak (5 lat) w wierszu "Mysie harce" i Zuzanna Marek (6 lat) w
wierszu "Manna czy Wanna". Z kolei klasy I-III reprezentowały: Lena Strojnowska (klasa I) w wierszu "Ślimak", Julia
Abram (klasa II) w wierszu "Mój przyjaciel" oraz Oliwia Bartylak (klasa III) w wierszu "O tym jak sójka wychodziła za
mąż". 

   Nad organizacją i przebiegiem konkursu czuwała p. Maria Tłuścik-Babula, we współpracy z p. Krystyną Dryką i p.
Moniką Cichoń. Dziękujemy również pozostałym nauczycielom za pomoc w przeprowadzeniu konkursu oraz SKO za

http://www.zspslezaki.pl/art,989,czas-wielkanocy
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ufundowanie nagród. Zapraszamy do galerii.  

 NADESZŁA WIOSNA

    Od połowy marca 2024 roku uczniowie uczęszczający na
świetlicę  szkolną  uczestniczyli  w  zajęciach  przyrodniczych,
plastycznych i technicznych. Ich celem było zwrócenie uwagi
na zmiany zachodzące wiosną w przyrodzie, a także rozwijanie
wyobraźni i kreatywności dzieci. 

       Wychowankowie świetlicy wykonywali gałązki wierzbowe z baziami oraz przebiśniegi z odrysowanych dłoni i
patyczków. Malowali też farbami i wyklejali z plasteliny krokusy – zwiastuny wiosny. Wszystkie prace plastyczne
zostały wyeksponowane na gazetce świetlicowej. 

      Uczniowie wspólnie z wychowawcami przygotowali również wiosenne dekoracje: kwiaty i motyle, które posłużyły
do wystroju sali. Zapraszamy do galerii. 

    Ponadto nasi świetliczanie wykonali pracę kwalifikacyjną pt. „Segregujemy odpady” w ramach Ogólnopolskiego
Programu Edukacji Ekologicznej. Głównym celem projektu jest wzmocnienie wśród dzieci świadomości ekologicznej i
odpowiedzialności za środowisko naturalne. 

  

/aut. I. Skowron/  

 WIOSNA W PRZEDSZKOLU

http://www.zspslezaki.pl/art,987,gminny-konkurs-logopedyczno-recytatorski
http://www.zspslezaki.pl/art,986,nadeszla-wiosna
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      Dzień 21 marca w naszym przedszkolu był szczególnie radosny. To właśnie tego dnia przedszkolaki świętowały
Pierwszy Dzień Wiosny. Z tej okazji w przedszkolu dominowały wiosenne kolory, a całość dopełniły piękne wiosenne
dekoracje.

     Przedszkolaki poznały dawne zwyczaje związane z powitaniem wiosny, same również przywitały Panią Wiosnę
piosenkami. Dzieci wykonały wiosenne prace plastyczne, a z pomocą wychowawczyń przygotowały również Panią
Wiosnę. 

     Aby wyrazić swoją radość z przyjścia wiosny, na zakończenie zajęć, przedszkolaki wybrały się na wiosenny spacer,
maszerując barwnym korowodem. Zapraszamy do galerii. 

  "WIOSENALIA" W NASZEJ SZKOLE 

     Dnia 21 marca 2024 roku z inicjatywy Samorządu
Uczniowskiego  został  zorganizowany  Pierwszy  Dzień
Wiosny.  Tego  dnia  każda  klasa  ubrała  się  na  jeden  z
wylosowanych  wcześniej  kolorów.  Został  również  
ogłoszony  konkurs  na  najbardziej  szaloną  wiosenną
fryzurę.  

    Z okazji Pierwszego Dnia Wiosny na szkolnym korytarzu uczniowie mogli pokolorować wiosenną kolorowankę w
rozmiarze XXL. Nad całością czuwały p. Aneta Wilk i p. Marzena Ścipień.

      21 marca obchodzimy także Światowy Dzień Zespołu Downa, który ma na celu podniesienie świadomości na
temat życia i potrzeb osób z zespołem Downa. Z tej okazji nasi uczniowie aktywnie przyłączyli się do akcji "Nie idź na
wagary, załóż skarpetki nie do pary".  

http://www.zspslezaki.pl/art,985,wiosna-w-przedszkolu
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       Na koniec dnia uczniowie klas IV-VII rozegrali mini turniej piłki nożnej. Nad rozgrywkami czuwał p. Paweł Wilk. 
Zapraszamy do galerii.

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZYŁĄCZYLI SIĘ DO WSPÓLNEJ ZABAWY!!!  

 KLASOWY KONKURS RECYTATORSKI "WIOSNA, ACH TO TY" 

       Dnia 20 marca 2024 roku uczniowie klasy II wzięli udział w klasowym konkursie recytatorskim pt. „Wiosna,
Wiosna ach to Ty”. Uczniowie deklamowali wybrane przez siebie wiersze o tematyce wiosennej. Występom dzieci
towarzyszyły wielkie emocje. Wybór laureatów był niełatwy, ponieważ wszyscy prezentowali wysoki poziom. 

Wyłonieni zostali następujący zwycięzcy: 

I miejsce - Zofia Falarz 

II miejsce - Sandra Gancarz 

III miejsce - Julia Abram 

Wyróżnienia: Malwina Żmuda, Franciszek Falarz.  

Nagrody ufundowała Rada Rodziców oraz Szkolna Kasa Oszczędności w Ślęzakach.

 

DZIĘKUJEMY UCZESTNIKOM. GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM!!!  

 KIERMASZ WIELKANOCNY

http://www.zspslezaki.pl/art,984,wiosenalia-w-naszej-szkole
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     W połowie marca w naszej szkole został przeprowadzony
kiermasz  wielkanocny,  którego  organizatorem było  Szkolne
Koło Wolontariatu, we współpracy z SKO w Ślęzakach. 

    Podczas kiermaszu mogliśmy zakupić własnoręcznie przygotowane przez uczniów pisanki, stroiki, kartki świąteczne
oraz palmy wielkanocne, jak również pyszne babeczki i ciasta. Kiermasz spotkał się z dużym zainteresowaniem wśród
uczniów i nauczycieli. Zapraszamy do galerii. 

     Dochód z kiermaszu zostanie przekazany na wsparcie działalności misyjnej księdza Andrzeja Nowakowskiego,
który na co dzień pracuje w Zambii w Afryce. 

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA OKAZANĄ POMOC I WŁĄCZENIE SIĘ DO AKCJI!!!  

WYJAZD NA SPEKTAKL "ALICJA W ZACZAROWANEJ KRAINIE"  

     Dnia 15 marca 2024 roku uczniowie klas I-III wraz z
wychowawcami  udali  się  do  Nowej  Dęby  na  spektakl
teatralny  pt.  "Alicja  w  zaczarowanej  krainie".
Spektakl  zaprezentowali  aktorzy  z  Katolickiego  Teatru
Edukacji z Krakowa. 

     Treść bajki przeniosła wszystkich w niezwykły, magiczny świat, a piękna scenografia, melodyjne piosenki oraz
efekty specjalne wzbudziły podziw wśród dzieci. 

    Po spektaklu uczniowie wybrali się do pobliskiej pizzeri na poczęstunek. Wyjazd dostarczył dzieciom wspaniałych i
niezapomnianych wrażeń. Zapraszamy do galerii. 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,983,kiermasz-wielkanocny
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=982
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  DZIEŃ KOBIET W NASZEJ SZKOLE 

 

Dzień Kobiet, Dzień Kobiet  

niech każdy się dowie, że dzisiaj jest DZIEŃ KOBIET!!! 

      8 marca na stałe wpisał się do szkolnego kalendarza. W tym
szczególnym dniu wszyscy chłopcy złożyli życzenia swoim koleżankom z
klasy i Paniom. Nie zabrakło również kwiatów, drobnych upominków czy
słodkiego poczęstunku.  

      Ponadto chłopcy pracujący w Samorządzie Uczniowskim przygotowali specjalną audycję radiową, przypinki oraz
słodki  upominek.  Chłopcy uczęszczający  na świetlicę  szkolną wręczyli  także wszystkim Paniom piękne kartki  z
życzeniami. Zapraszamy do galerii. 

     W naszym przedszkolu również obchodzony był Dzień Kobiet. Z okazji tego święta były drobne upominki dla
dziewczynek oraz słodki poczęstunek. Przedszkolaki uczestniczyły także w wyjeździe do kina i restauracji McDonald's
w Tarnobrzegu. Zapraszamy do galerii.

 

  

„ŻOŁNIERZE WYKLĘCI, ŻOŁNIERZE NIEZŁOMNI"

http://www.zspslezaki.pl/art,978,dzien-kobiet-w-szkole
http://www.zspslezaki.pl/art,979,dzien-kobiet-w-przedszkolu
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     Dnia 6 marca 2024 roku w naszej szkole odbył się
apel  z  okazji  Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych.

    W krótkiej prezentacji uczniowie klasy VII przedstawili sylwetkę mjr Hieronima Dekutowskiego „Zapory”. W tym
roku przypada 75.  rocznica  jego śmierci.  Uroczysty  charakter  apelu  dopełniły  wzruszające pieśni  w wykonaniu
uczennic z klasy VI.

    Apel przygotowała p. Ewa Krasoń, we współpracy z p. Łukaszem Jugo.

SZKOLNY KONKURS FOTOGRAFICZNY "UROKI ZIMY" 

      D n i a  6  m a r c a  2 0 2 4  r o k u  o d b y ł o  s i ę
podsumowanie  i  wręczenie  dyplomów oraz  nagród
zwycięzcom Szkolnego Konkursu Fotograficznego pt.
„Uroki zimy”. Uczestnicy konkursu wykonali piękne,
urokliwe i niepowtarzalne zimowe zdjęcia.

      Nad organizacją konkursu czuwała p. Danuta Boczula. Nagrody ufundowane zostały przez SKO w Ślęzakach. 

     Oto zwycięzcy konkursu:

I miejsce - Weronika Rzeszut (kl. IV), Daria Gasior (kl. V), Oliwia Wojnas (kl. VII). 

II miejsce - Zuzanna Bereska (kl. VI), Amanda Rup (kl. VII), Dominik Skowron (kl. V).

III miejsce - Ignacy i Milena Wójtowicz (przedszkole), Nikola Madej (przedszkole), Zuzanna Marek (przedszkole),
Zuzanna Rozmus (kl. I), Bartosz Cichoń (kl. II), Kacper Klich (kl. II), Jakub Dutkowski (kl. IV), Mateusz Rozmus (kl. IV),
Hanna Serwan (kl. V), Radosław Żmuda (kl. V), Zuzanna Urbaniak (kl. VI), Alekasandra Marek (kl. VI), Maja Dutkowska
(kl. VII). 
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Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie!

"BEZPIECZNE DZIECI W SIECI"

      Dnia 6 marca 2024 roku odbyło się wręczenie nagród i dyplomów w
szkolnym konkursie  plastycznym pt.  "Bezpieczne dzieci  w sieci".
Konkurs został przeprowadzony z okazji Dnia Bezpiecznego Internetu w
ramach programu Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo. 

   Oto zwycięzcy konkursu:

I miejsce: Zuzanna Bereska (kl. VI), Sandra Gancarz (kl. II), Bartosz Cichoń (kl. II).

II miejsce: Amelia Gancarz (kl. I), Dominik Skowron (kl. V), Aleksandra Marek (kl. VI), Zuzanna Urbaniak
(kl. VI), Oliwia Bartylak (kl. III).

III miejsce: Malwina Żmuda (kl. II), Jan Kadecki (kl. VII), Antoni Serwan (kl. VII), Jakub Dutkowski (kl. IV). 

      Nad organizacją konkursu czuwała p. Marzena Ścipień. Nagrody ufundowane zostały przez SKO w Ślęzakach.

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

MATEMATYKA W BUDOWANIU KLOCKÓW
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      Klasa I, pod kierunkiem wychowawczyni - p. Beaty Guściory, zrealizowała kolejny moduł projektu pt. "Natalka i
Antek w świecie wielkiej matematyki". Tym razem była to "Matematyka w budowaniu klocków".

      Podczas zajęć uczniowie poznali takie zagadnienia matematyczne jak: symetria, rytmy czy bryły. Pierwszoklasiści
przekonali się, że są one pomocne nie tylko w zabawie, ale również przy realizowaniu projektów zgodnie z planami i
ustalonymi zasadami. Zapraszamy do galerii.

PROJEKT JĘZYKOWY DRUGOKLASISTÓW "NA ZAKUPACH"

 

       W ramach zajęć z języka angielskiego uczniowie co pewien czas realizują określony temat metodą projektu.

    Ostatnio  klasa  II  zajmowała  się  projektem  "Let's  go  shopping".  Uczniowie  w  grupach  przygotowywali
poszczególne stoiska, na których nie brakowało towarów wraz z cennikami oraz banknotów. Uczniowie odegrali scenki
"na zakupach" w poszczególnych sklepach.

http://www.zspslezaki.pl/art,977,matematyka-w-budowaniu-klockow
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      Dzieci wykazały się dużą kreatywnością, bawiły się znakomicie, równocześnie trenując umiejętności językowe.
Nad całością czuwała p. Beata Małodzińska. Zapraszamy do galerii.

 

 

 

 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,976,projekt-jezykowy-na-zakupach
http://www.zspslezaki.pl/art,976,projekt-jezykowy-na-zakupach

